
  

 

                 

            
 
TISKOVÁ INFORMACE č. 9 
Na shakedownu byl nejrychlejší Adam Březík 
 
Úřadující šampioni Poháru 2+ Adam Březík, Ondřej Krajča na voze Škoda Fabia R5 
vyhráli testovací rychlostní zkouška (shakedown) v rámci 28. Síť21 Rallysprint Kopná 
2023. Prolog před startem úvodního podniku šestidílné série Rallysprint série se jel 
na necelém dvoukilometrovém úseku z Neubuze do Slušovic. Druhý skončil 
s odstupem 0,8 vteřiny Jaroslav Melichárek ze Slovenska (Ford Fiesta RS WRC), 
třetí čas zajel Vojtěch Štajf (Škoda Fabia R5), který měl na Březíka manko 1,2 vteřiny. 
 
Příležitost vyzkoušet si závodní vůz na uzavřené trati využilo před sobotním ostrým  
startem celkem 52 startujících. Fanoušci viděli v příjemném jarním počasí pod  
slunečními paprsky během dvou hodin celkem 208 průjezdů. Mezi dvoukolkami byl 
nejrychlejší Peter Surovič na voze Opel Corsa Rally4, mezi historiky poté Martin 
Černý na voze BMW M3. 
 
Pořadí na shakedownu (Neubuz – Slušovice, délka 1,90 km):  
1. A. Březík, Krajča (Škoda Fabia R5)     1:03,600 min 
2. J. Melichárek, E. Melichárek (SVK, Ford Fiesta RS WRC)  1:04,400 min 
3. Štajf, Rajnoha (Škoda Fabia R5)      1:04,800 min  
4. Jirásek, Machů (Škoda Fabia R5)     1:04,900 min  
5. Martin Vlček, Kunst (Hyundai i20 R5 )    1:05,300 min 
6. Tomek, R. Švec (Škoda Fabia Rally2 Evo)    1:05,500 min 
7. Szabó, Tichý (Škoda Fabia Rally2 Evo)    1:07,300 min 
8. Hanuš, Čech (SVK, Škoda Fabia Rally Evo)    1:07,800 min  
9. Marek Vlček, Plachý (Škoda Fabia Rally2 Evo)    1:08,400 min  
10. Mika, Strnad (Škoda Fabia RS Rally2)    1:09,100 min 
Další zpravodajský servis v rámci Síť21 Rallysprint Kopná 2023 přineseme v 
následujících tiskových zprávách. Uveřejněné budou na oficiální webové stránce 
www.rallysprintkopna.cz a na sociálních sítích facebook i instagram.  
 
Ve Slušovicích 5. května 2023                    Roman ORDELT                          
                                                                         tiskový mluvčí 
                                                                Síť21 Rallysprint Kopná 2023 


